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 石垣市議会 

 議長 我喜屋 隆次 様 

 

 

石垣市長 中 山 義 隆 

 

 

   議案の一部訂正について 

 

 令和５年１０月１２日に提出いたしました、議案第６５号「令和５年度石垣市一般会

計補正予算（第４号）」の一部を次のとおり訂正したいので、石垣市議会会議規則第１

９条の規定により承認願います。 

 

記 

 

 訂正内容 

 

第 1表歳入歳出予算補正 

歳入                             （単位：千円） 

款 項 補正前の額 補正額 計 

15 使用料及び手数料   

450,220 

 

1,500 

 

451,720 

2 手数料  

145,742 

 

1,500 

 

147,242 

20 繰入金   

3,255,197 

5,045 

3,545 

3,260,242 

3,258,742 

2 基金繰入金  

3,155,867 

5,045 

3,545 

3,160,912 

3,159,412 

歳  入  合  計 38,576,805 46,321 38,623,126 

 


